
LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2023 FE 039

- CARPINTERÍA Y HERRAJESJaladeras

Código Medida (A)
14JALADE054SM 125mm $14.33

Precio

Código

Características:
• Metálicas

14JALADE048SM
14JALADE049SM
14JALADE050SM

125
Latonado
Niquelado

Negro

$10.03
$10.03
$9.92

$10.03
$10.03
$9.92 

Unidad: 1 pieza.    Master: 20 piezas.

Jaladera para muebles
Características:
• Metálicas

14JALADE010SM 125

94 mm

102 mm

120 mm

130 mm

Cromado  $58.17

Unidad: 1 pieza.    Master: 30 piezas.

Jaladera para muebles

Código

Número

Número

Acabado Precio

Precio

Acabado Precio

Características:
• Metálicas

14JALADE005SM A-1183 Latonado $52.32 

Unidad: 1 pieza   Master: 21 Piezas

Jaladera para muebles

Código Número Acabado Precio

Código

Características:
• Metálicas

14JALADE051SM
14JALADE052SM
14JALADE053SM

130
Niquelado
Latonado

Negro
Unidad: 1 pieza.    Master: 20 piezas.

Jaladera para muebles

Código Número Acabado

Jaladera de puente

Características:
• Acabado galvanizado

Unidad: 1 pieza  Máster: 1 pieza

A

NO INCLUYE
TORNILLOS

NO INCLUYE
TORNILLOS

NO INCLUYE
TORNILLOS

NO INCLUYE
TORNILLOS

NO INCLUYE
TORNILLOS

Características:
• Metálicas

14BOTON-004SM 101 28 mm $43.79Cromado

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas

Jaladera tipo botón
Características:
• Metálicas

14BOTON-007SM 102 30 mm Latonado $53.36 

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas

Jaladera tipo botón

Código CódigoNúmero NúmeroDiámetro Precio DiámetroAcabado Acabado Precio

Características:
• Metálicas
• Económico “Z”

14BOTON-014SM
14BOTON-015SM S/N 25 mm

Cromado
Latonado

$42.92
$38.86 

$198.36
$264.42

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas

Jaladera tipo botón
Características:
• Metálicas

14BOTON-008SM 105 30 mm Cromado $43.67 

Jaladera tipo botón

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas

Código Número Diámetro Acabado Precio
Número Diámetro Acabado Precio

Precio

Características:
• Botón de latón 
   con chapetón

14BOTON-002SM
14BOTON-003SM

2
3

26 mm
32 mm

4 mm
5 mm

Unidad: 10 piezas.    Master: 1 caja

Jaladera tipo botón

Código Número
Diámetro

Total
Diámetro

mango

CAJA


